
ti/E emi/ a redes Gonzales 
EMICA ADMINISTRATIVA 

1díLTAD i E CIENCIAS DE LA SALUD 

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

Escuelas Profesionales de: Obstetricia, Enfermería, Medicina Humana, Odontología, 
Farmacia y Bioquímica 

RESOLUCIÓN DE FACULTAD N°1 2409-2023-FACSIUNJBG 
Tacna, 24 de octubre deI 2023 

VISTO: 

El Informe N° 162-2023-SEGUNDA ESPECIALIDAD ENFERMERIA-FACS, de fecha 12.10.2023, 
recibido el 16.10.2023, remitido por la Coordinadora de la Segunda Especialidad de Enfermería, solicita 
designación de Asesor para el proyecto de tesis y autorización para ejecución presentado por la Est. Lic. 
Miriam Rosa Zegarra Nina; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Est. Lic. Miriam Rosa Zegarra Nina, de la Segunda Especialidad Profesional de Enfermería 
de la Facultad de Ciencias de la Salud, solicita se le asigne Asesor para el proyecto de tesis; 

Que, mediante el Informe N° 162-2023-SEGUNDA ESPECIALIDAD ENFERMERIA-FACS, 
remitido por la Coordinadora de la Segunda Especialidad Profesional de Enfermería, solicita se designe 
Asesor del Proyecto de Tesis titulado: NIVEL DE CONOCIMIENTO Y PRÁCTICA SOBRE REANIMACION 
CARDIOPULMONAR EN EL PERSONAL DE SALUD DEL SERVICIO DE EMERGENCIA DEL 
HOSPITAL REGIONAL DE MOQUEGUA — 2023, presentado por la Est. Lic. Miriam Rosa Zegarra Nina, 
alumna de la Segunda Especialidad: Cuidado Enfermero en Emergencias y Desastres de la Facultad 
Ciencias de la Salud, teniendo como Asesora a la Dra. Jenny Concepción Mendoza Rosado. 

Que, teniendo opinión favorable de su Asesora la Dra. Jenny Concepción Mendoza Rosado, se 
procede a autorizar la Ejecución del Proyecto de Tesis presentado. 

De conformidad con el Art. 70° numeral 70.2 de la Ley Universitaria No 30220, Art. 169 inc. b. del 
Estatuto de la Universidad Nacional Jorge Basadre Grohmann, y en uso de las atribuciones conferidas a 
la Sra. Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud; 

SE RESUELVE: 

ART. 1°:  

ART. 2°:  

Oficializar la Designación de la Dra. Jenny Concepción Mendoza Rosado, como Asesora 
del Proyecto de Tesis titulado: NIVEL DE CONOCIMIENTO Y PRACTICA SOBRE 
REANIMACION CARDIOPULMONAR EN EL PERSONAL DE SALUD DEL SERVICIO 
DE EMERGENCIA DEL HOSPITAL REGIONAL DE MOQUEGUA - 2023, presentado por 
la Est. Lic. Miriam Rosa Zegarra Nina, alumna de la Segunda Especialidad: Cuidado 
Enfermero en Emergencias y Desastres de la Facultad Ciencias de la Salud. 

Autorizar la Ejecución del Proyecto de Tesis presentado por la Est. Lic. Miriam Rosa 
Zegarra Nina, alumna de la Segunda Especialidad-Enfermería, de la Facultad Ciencias de 
la Salud. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

- . ion ' endoza Rosado 
DECANA (e) 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 
Distr.: 2da ESEN,arch. 

IEPG/mpm 

Av. Miraflores sin  Ciudad Universitaria-Central Telefónica 583000 Anexo2226 Casilla postal 316 


	Page 1

